ualere. Salu. hist. li. i. Sic uero quasi formidie atto-
nitus: neque aio neque auribus aut lingua competere.
Competere par esse uel simile: uide in extimatione re-
rum hoc illi competere dicimus:
De dictionibus a. D. Littera incipientibus.
d Amnare est damno afficere: unde & con-
demnare dictum est: e contrario nullo dam-
no affectum indemnam probamus.
Damnare est exheredare. Luc. saty. li. x. Cassius Caius
hic operarius: quem cephalonem dicimus secto-
rem Furiumque Tul. quem iudex heredem fecit:
& damnati alii omnes.
Damnare necessitate constringi. Teren. in phor. Tu
us est damnatus natus: non tu.
Damnare est morti dare. Vir. aenei. li. quarto: Nondum
illi flauu pserpina uertice crinem abstulerat: sty-
giog caput danauerat orco. Actus in armog: iu-
dicio: Maior erit luctus: cum me damnatum audiet.
M. T. in uerré actione prima. Reus in iudicium ad-
ductus est Verres homo uita atque factis omnium
iam opinione damnatus.
Damnare & condennare per liberare positum. Titinnius
in uelutera: Fortasse notum fuisse: quo die liber so-
ret nunc eius uoti condennatus est: imolauit hostia.
Vir. li. xii. Quae daret labor aut quo uergat pōde-
re lethum. Turpil. in leucadia: Et amplius illa appa-
rere concedet: quando quidem uoti condennata est. Vir.
in bucc. Damnabis tu quocumque uotis. Sisenna histo. li.
iiii. Quod uoto danati: sortum omnem dicunt eius
anni statim consecrassent. Cicero Tuscul. lib. v. Rerū
naturam quae errorem damnare maluimus nostrum.
Delicere est illicere. Titinnius lib. v. Quod ea parasit-
us habebat: qui illum sciat delicere & noctem face-
re possit de die.
Defendere uindicare depellere. Virgilius in bucc. Sol-
stitium pecori defendite.
Defendere tueri depellere. Ennius in Achille. Serua
ciues: defende hostes: cum poteris defendere.
Delica est aperi & explana. Titinnius in. v. Quid istuc
est. aut quid istuc sibi uult sermo. mater delica idem
in praelia. Tibi ne comcediam quam sciam non delicere: Ce-
cilius in obolo: State si linguas de te habeam: satis
te quae laudat achiem immo uero hic ante solitus sum deli-
cat Actus in achille. Quae alta ex crimine inimico-
rum effugere possis delica. Luc. li. xxx. Nemo istum
in uentre pertundet: delicetque uti uia atque uidebis.
Delinitus ad nostram consuetudinem placatus. Turpi. in
Demetrio: Vide mirum ingenium: ac delenifica
mulierem comorat hominem lachrymis.
Delinitus delectatus. M. T. ad cassium lib. i. iam bi-
nium est cum uirtuti nunciu remisisti: delinitus il-
lecebris uoluptatis. Lucil. libro. xxx. praeserint la-
bra: delicit. delinit amore.
Delinitus est mente alienatus. Plau. in amphytrione:
Delinitus sum pfecto: ita ut me qui sum nesciam
Luc. li. xxvi. Concedat homini id quod uult deli-
niat corrumpat prorsus ac neruos omnes:
Delinit deligat. Titinnius in praelia. Verum eni doz-
tibus delinit ultra etiam uxoribus ancillantur.
Degere est agere. Luc. li. ii. Degimus hoc quodcumque est.
Degere est minuere. Plau. in aulula. Nunc ego istum
soror laborem degam. & diminuum tibi.